
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2229

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:28:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2014

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 019/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS REFERENTE A PRÓTESES DENTÁRIAS TENDO EM VISTA O PROGRAMA DO
MINISTÉRIO DA SA&UacuteDE
Resumo: 019/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS REFERENTE A PRÓTESES DENTÁRIAS TENDO EM VISTA O PROGRAMA DO
MINISTÉRIO DA SA&UacuteDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2014 00:00:00 Contrato Baixar

13/03/2014 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

13/03/2014 00:00:00 Edital retificado pregão 19.2014 Baixar

13/03/2014 00:00:00 Aviso de prorrogação de pregão Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2229/0192014-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-referente-a-proteses-dentarias-tendo-em-vista-o-programa-do-ministerio-da-sauacutede/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JsdHJGD.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eIEZBWj.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iMtQJ2Q.rar
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xQbGNaF.jpg


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/03/2014 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0S3uPVw.rar

